

Utvexling i København

Birgitte Engelsen Flatval- masterstudent i bioteknologi ved IKBM, UMB.
Nordplusutvexling ved LIFE- Universitet i København 11/12

Jeg hadde lenge tenkt å reise til København, så å velge denne byen for utvexling var ikke vanskelig. Jeg var veldig bestemt på at jeg ville reise alene, selv om det å komme til et nytt sted uten å noen kjente kan virke, og er i begynnelsen litt skremmende. Dette er igjen et av de smarteste valgene jeg har tatt og har på det ene året hatt mange utfordringer. Etter å ha bodd der i 10 måneder har jeg fått mange gode venner, og minner jeg aldri vil glemme.

København er en by med en avslappet atmosfære og danskene er veldig imøtekommende. Den består av mange spennende bydeler, hvor det hele tiden er ette eller annet som skjer. Enten om det er store loppemarked, matmarked, barer som feirer sin bursdag med gratis øl eller en gigantisk gatefestival over flere dager. Det er også et hav av spennende og morsomme caféer/restauranter. Man finner også verdens beste restaurant i denne byen, Noma, som er absolutt å anbefale om du er glad i god mat. Nørrebro og Vesterbro er de bydelene hvor jeg jeg likte meg best, og hvor jeg tilbrakte mesteparten av tiden.

Pengene fra lånekassen og stipendet fra Nordpluss, gjør at man kan gå ut å spise og dra på konserter, uten at man ruineres. For det er jo litt rimeligere for mat og øl i Danmark enn i Norge. Du bruker heller ikke spesielt mye penger på transport siden du sykler hvor enn du skal, selv hjem fra en litt fuktig tur på byen. Men husk å kjøp hjelm!

Når det gjelder utelivet i byen har de et område de kaller Kødbyen, hvor man på dagtid finner slakterier, og på kveldstid er det en rekke restauranter og barer. Nørrebro har også et godt utvalg.

Når man reiser på utvekling så må man gjøre en innsats på skolen også. Siden jeg valgte å reise første året av min master, krevde det sitt. Jeg tok kun fag på masternivå, hvor det både gikk på engelsk og dansk. Det som er ulikt fra UMB er at de har muntlig eksamen, noe so, vst for meg ganske nytt, men svært lærerikt. Det var høyt nivå på både forelesere og er veldig godt fornøyd med fagene jeg valgte. Fakultetet kan på en måte minne om campus på Ås, med gamle bygninger. Det ligger i Fredriksberg. Det var også universitetet, som ordnet bolig til

meg, siden det var nokså vanskelig å finne privat. Jeg bodde i et kollektiv sammen med danske studenter, dermed fikk jeg en mulighet til å møte folk som også bodde der, og ikke bare utvekslingsstudenter.

Jeg kan liste opp en rekke ting og steder man burde få med seg, men velg heller å dra dit selv på utveksling. Reis en uke før skolen starter, kjøp deg en sykkel og opplev byen. Jeg kan love deg at du ikke blir skuffet.

Håper du får lyst til å reise til København, for det er en riktig deilig by!

Gode internettsider:

www.aok.dk

<http://www.kursusinfo.life.ku.dk>



17. Mai feiring i Fredriksberg Have



Syklister i Nørrebrogade



Nørrebro, Dronning Louises Bro